



MĚSTSKÝ ÚŘAD HORAŽĎOVICE

Mírové náměstí 1, 341 01 Horažďovice

Odbor životního prostředí

Naše č.j.: MH/05692/2023
Spisová značka: MH/05692/2023/02

Vyřizuje: Ing. Martin Škoda
Telefon: 371 430 548
E-mail: skoda@muhorazdovice.cz

Datum: 12.4.2023

Poskytnutí informací na základě žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Na základě vaší žádosti ze dne 29.3.2023 adresovanou Odboru životního prostředí MěÚ Horažďovice o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. Vám poskytujeme požadované informace:

v době od 1.1.2014 jsme

- 1) neřešili přešoupek fyzické osoby podle § 32 odst. 2 písm. g) zákona č. 274/2001 Sb.
- 2) neřešili přešoupek právnické nebo podnikající fyzické osoby podle § 33 odst. 3 písm. a) zákona č. 274/2001 Sb.

S pozdravem

Ing. Martin Škoda
vedoucí odboru životního prostředí

Rozdělovník:

JUDr. Bc. Pavel Kozelka, Ph.D., advokátní kancelář Kozelka a Partner, Písek 397 01, Velké náměstí 7/12